
  
  
 

 

平成 27 年 4 月 13 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

神原汽船 Web Site スマートフォン対応について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度神原汽船 Web Site(http://www.kambara-kisen.co.jp/)を PC 同様、 

スマートフォンでも快適に閲覧できるよう対応致しましたことご報告申し上げます。 

 

   

 

敬具 

①Click 

②ドロップダウンリストより各

コンテンツへダイレクトに 

移動し閲覧可能 

文字サイズ、レイアウトを 

スマートフォン閲覧用に最適化 


